12.11.2016 - 3h Enduro - Silbergrund - Startzeit: 11:00

Klasse Platz | StartNr Name
Enduro 1 1 199
2 506 ,
3 83 ,
4 311 ,
5 2 ,
312 ,
669 ,
15 ,
80 ,
10 619 ,
11 12 ,

Druck: 15.11.2016 09:40:23

Vorname

Sponsor

Findling, Eddie MK Sherco-

Huber, Stefan
Klose, Patric
Runge, Ronny

Feyenklahsen,
Chris

Brand, Robert

Knepper,
Sebastian

Meyer, Felix
Zintl, Christian

Huster, Paul
Erik

Feyenklahsen,
Seb.

Academy
MC Alterode
Jakobi Motorsport

MSC
Schwabhausen

Molauer Land
MSC Schonebeck
BS-Racing Team

Vorgabe

Runden

15

14
14
13
12

11
9

tats.
Runden

DK | Ges FZ |

0

o O o o

o

03:11:16

03:07:31
03:10:18
03:10:44
03:11:40

03:04:29
03:02:25

03:18:07
03:15:48
01:52:25

00:36:43

Strafe
(sec)

Zielzeit | Wertungs-
zeit

14:11:16  03:11:16
14:07:31  03:07:31
14:10:18 03:10:18
14:10:44 03:10:44
14:11:40 03:11:40
14:04:29 03:04:29
14:02:25 03:02:25
14:18:07  03:18:07
14:15:48 03:15:48
12:52:25 01:52:25
11:36:43  00:36:43
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12.11.2016 - 3h Enduro - Silbergrund - Startzeit: 11:00

Klasse

Enduro 2

Platz

1

10

11

StartNr

114

141

355
425

152
418

108

18

165

112

163

Name

Druck: 15.11.2016 09:40:23

Vorname

Burchert, Tom
Henze, Andreas

Viehmann, Lars

Jahn, Marcel

Kral, Sebastian

Willgerodt,
Anton

Schimanski,
Sven

Michael,
Torsten

Hergesell,
Carsten

Hoffmann,
Manuel

Hapke, Rene

Sponsor

MSC ASL/Seeland

Motors

Grubensporttage

e.V.
MotoFink

EnduroTeamErdfer

kel Pirna

MC Nienburg

LK Zweirad Shop

LK Zweirad Shop

Enduro
Stammtisch
Wolfsburg

Vorgabe

Runden

13

13

12
12

12
11

10

10

10

tats.
Runden

DK | Ges FZ |
0 03:02:13
0 03:14:01
03:05:15
03:08:33
03:12:00
03:11:45
0 03:08:21
0 03:12:10
0 03:13:20
0 03:15:30
0 03:00:44

Strafe
(sec)

Zielzeit | Wertungs-
zeit
14:02:13  03:02:13
14:14:01 03:14:01
14:05:15  03:05:15
14:08:33  03:08:33
14:12:00 03:12:00
14:11:45 03:11:45
14:08:21 03:08:21
14:12:10 03:12:10
14:13:20  03:13:20
14:15:30 03:15:30
14:00:44 03:00:44
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12.11.2016 - 3h Enduro - Silbergrund - Startzeit: 11:00

Klasse Platz

Enduro 3 1

10

11

12
13

Druck: 15.11.2016 09:40:23

StartNr

511

211

797
237

110

218
411

251
4

30

579

707
985

Vorname

Schmidt,
Marcus

Kumant,
Sascha

Zill, Matthias

Hopfner,
Michael

Arndt,
Sebastian

Kurze, Stefan

Warneke,
Tobias

Haase, Patrick

Fritsche,
Christian

Gerstner,
Mathias

Neumann,
Enrico

Kopka, Roland

Kolodziej,
Guido

Sponsor

Racinghoooney

Enduro Team
Hettstedt

JSC Systems

Enduro Team
Thale

Team Wildcard

MC Nienburg
MTM Offroad TV

MC Nienburg

Enduro
Stammtisch

Aldebaran Racing
Aldebaran Racing

Vorgabe

Runden

14

14

13
13

13

13
12

11
11

11

11

tats.
Runden

DK | Ges FZ |

0

03:02:29

03:06:38

03:00:52
03:08:52

03:12:14

03:12:19
03:13:38

03:06:47
03:06:58

03:07:41

03:12:52

03:01:32
03:01:09

Strafe
(sec)

Zielzeit | Wertungs-
zeit

14:02:29  03:02:29
14:06:38  03:06:38
14:00:52  03:00:52
14:08:52  03:08:52
14:12:14 03:12:14
14:12:19  03:12:19
14:13:38  03:13:38
14:06:47 03:06:47
14:06:58 03:06:58
14:07:41 03:07:41
14:12:52  03:12:52
14:01:32  03:01:32
14:01:09 03:01:09
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12.11.2016 - 3h Enduro - Silbergrund - Startzeit: 11:00

Klasse Platz

Enduro 5

1
2
3
4
5
6

10
11
12
13

14
15
16

17
18

StartNr

446
547
533
568
711
907

696
32

34
585

267

88

36

178

279
450

Druck: 15.11.2016 09:40:23

Vorname Sponsor

Hertwig, Lars  MCL Burgstadt
List, Danny

Kirsten, Lennart
Botticher, Denis
Singer, Jan MSC Altmarkt

Wachsmuth,
Daniel

Veit, Thorsten
Dingethal, Sven Bernburg

Zacharias,
Christoph

True, Andre
Radtke, Patrick Team Traktion
Mosig, Daniel

Horske,
Benjamin

Straach,
Christian

Wiedemuth,
Jorg

Gessel,
Thorsten

Topfer, Steffen MC Alterode
Prinke, Bastian Traktion

MSCL Burgstedt

Vorgabe

Runden

12
11
10
10
10
10

10
10
9

O OV WV O

tats.
Runden

DK | Ges FZ |

O O O O o o

o

o O

o O o o

03:10:07
03:12:52
03:05:34
03:10:09
03:11:01
03:11:02

03:11:15
03:17:55
03:01:30

03:05:30
03:12:08
03:13:01
03:14:59

03:01:23

02:49:43

03:09:28

02:26:42
02:10:09

Strafe
(sec)

Zielzeit | Wertungs-
zeit

14:10:07  03:10:07
14:12:52 03:12:52
14:05:34  03:05:34
14:10:09 03:10:09
14:11:01 03:11:01
14:11:02 03:11:02
14:11:15 03:11:15
14:17:55 03:17:55
14:01:30  03:01:30
14:05:30 03:05:30
14:12:08  03:12:08
14:13:01 03:13:01
14:14:59  03:14:59
14:01:23  03:01:23
13:49:43  02:49:43
14:09:28  03:09:28
13:26:42 02:26:42
13:10:09 02:10:09
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12.11.2016 - 3h Enduro - Silbergrund - Startzeit: 11:00

Klasse Platz

Enduro 6 1

w

O© 00 N O U1 b

11

12

Druck: 15.11.2016 09:40:23

StartNr

22

802
202

11
787
679
939

35
765

634
730

75

Vorname

Horn, Klaus
Dieter

Voelsch, Frank
Rische, Olaf

Loberenz, Nico
Divinski
Behrens, Ingo
Nagel, Mario
Mauss, Hubert

Schigart,
Torsten
Bosse, Jorg
Neumann,
Michael

von
Mandelsloh,
Patrick

Sponsor

Team Hornik

MC Mansfelder
Land

MotoFink
Brigade 39

MC Frankenbach
Greenduro e.V.

Vorgabe

Runden

13

13
12

12
11
11
10

tats.
Runden

DK | Ges FZ |
0 03:08:41
0 03:10:15
0 03:07:58
0 03:10:53
0 03:05:31
0 03:08:24
0 03:00:56
0 03:01:03
0 03:07:04
0 03:14:29
02:47:33
0 02:40:21

Strafe
(sec)

Zielzeit | Wertungs-
zeit

14:08:41 03:08:41
14:10:15 03:10:15
14:07:58 03:07:58
14:10:53  03:10:53
14:05:31 03:05:31
14:08:24 03:08:24
14:00:56  03:00:56
14:01:03  03:01:03
14:07:04 03:07:04
14:14:29 03:14:29
13:47:33  02:47:33
13:40:21 02:40:21
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12.11.2016 - 3h Enduro - Silbergrund - Startzeit: 11:00

Klasse Platz | StartNr
Enduro 7 1 101 ,
2 81 ,
3 445 ,
4 969 ,
5 225 ,
6 8 ,
900 ,
109 ,
9 31 ,

Druck: 15.11.2016 09:40:23

Name

Vorname

Radon, Rolf

Wischnewski,
Volker

Doérge, Norbert
Reh, Dirk
Fachbach, Dirk

Herklotz,
Joachim

Mohns, Roger

Hagemann,
Andreas

Mdbes,
Wolfgang

Sponsor

Bilstainer

MC Mansfelder
Land

MSV Dieskau

MC Mansfelder
Land

MSC Schonebeck

Vorgabe

Runden

11
10

10

tats.
Runden

DK | Ges FZ |
03:11:49
0 03:03:17
0 03:05:52
0 03:02:20
0 03:05:26
0 03:11:43
0 03:17:37
0 03:04:41
0 03:01:27

Strafe
(sec)

Zielzeit | Wertungs-
zeit

14:11:49  03:11:49
14:03:17 03:03:17
14:05:52  03:05:52
14:02:20 03:02:20
14:05:26  03:05:26
14:11:43 03:11:43
14:17:37 03:17:37
14:04:41 03:04:41
14:01:27  03:01:27
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12.11.2016 - 3h Enduro - Silbergrund - Startzeit: 11:00

Klasse

Enduro 8

Druck: 15.11.2016 09:40:23

Platz

1

StartNr

29

128
131

44
23

111
48

60

Vorname ‘ Sponsor

Schelfler/Hensc
hen

Bohme/Krzebek LK Zweirad Shop

Wiese/Hoffman Autohduschen
n Harzgerode

Saul/Buchmann

Buchmann/Buc
hman
Felix/Otto

Buchmann/Buc
hman

Konschak/Kons MC Alterode
chak

Runden

14

14
12

12
10

tats.
Runden

0

DK ‘ Ges FZ ‘

03:08:43

03:12:28
03:02:48

03:10:25
03:16:53

03:07:55
03:17:03

01:55:54

Strafe
(sec)

‘ Zielzeit
14:08:43

14:12:28
14:02:48

14:10:25
14:16:53

14:07:55
14:17:03

12:55:54

Wertungs-
zeit

03:08:43

03:12:28
03:02:48

03:10:25
03:16:53

03:07:55
03:17:03

01:55:54
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12.11.2016 - 3h Enduro - Silbergrund - Startzeit: 11:00

M T an s
Klasse Platz | StartNr Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden tats. DK Ges FZ Strafe Zielzeit | Wertungs-
Runden (sec) zeit
Enduro 9 1 680 , Hoding, Oliver 9 0 03:16:59 14:16:59  03:16:59
2 666 Chabowski, 6 0 02:58:58 13:58:58  02:58:58
Alex
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